

FC Cykelgear ApS

Industrivej 5, 9575 Terndrup
CVR-nr. / CVR no. 42 68 06 05

Årsrapport for 2023 Annual report for 2023

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 23.04.24

Tim Teunissen
Dirigent

Koncernoplysninger m.v. Group information etc.	3
Ledespåtegning Statement by the Executive Board and Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 10
Ledelsesberetning Management's review	11 - 14
Resultatopgørelse Income statement	15
Balance Balance sheet	16 - 18
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	19
Koncernens pengestrømsopgørelse Consolidated cash flow statement	20 - 21
Noter Notes	22 - 45

Selskabet

The company

FC Cykelgear ApS
Industrivej 5
9575 Terndrup
Hjemsted / Registered office: Rebild
CVR-nr. / CVR no.: 42 68 06 05
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion

Executive Board

Andreas Bang Nielsen
Søren Rousing Djernæs-Andersen

Bestyrelse

Board of Directors

Tim Teunissen, formand / chairman
Ruben Jonathan Dankkaart
Piebe Hans Flip Koster

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Bank

Spar Nord

Dattervirksomhed

Subsidiarie

Cykelgear A/S, Rebild

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for FC Cykelgear ApS.

We have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.23 - 31.12.23 for FC Cykelgear ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og modervirksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af koncernens og modervirksomhedens aktiviteter samt af koncernens pengestrømme for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

In our opinion, the consolidated financial statements and financial statements give a true and fair view of the group's and the parent's assets, liabilities and financial position as at 31.12.23 and of the results of the group's and parent's activities and of the group's cash flows for the financial year 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

We believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Terndrup, den 21. marts 2024
Terndrup, March 21, 2024

Direktionen
Executive Board

Andreas Bang Nielsen

Søren Rousing Djernæs-
Andersen

Bestyrelsen
Board of Directors

Tim Teunissen
Formand / Chairman

Ruben Jonathan Dankkaart

Piebe Hans Flip Koster

Figures in DKK '000	2023	31.12.22

Resultat
Profit/loss

Bruttoresultat	32.516	37.079
Gross result		
Indeks / index	88	100
Resultat af primær drift	-5.387	-6.788
Operating loss		
Finansielle poster i alt	-15.455	-14.846
Total net financials		
Årets resultat	-20.084	-23.154
Loss for the year		

Balance
Balance

Samlede aktiver	274.294	292.555
Total assets		
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.232	548
Investments in property, plant and equipment		
Egenkapital	104.593	109.678
Equity		

Nøgletal
Ratios

13.09.21
2023 31.12.22

Rentabilitet
Profitability

Egenkapitalens forrentning	-19%	-34%
Return on equity		

Soliditet
Equity ratio

Soliditetsgrad	38%	37%
Solvency ratio		

Definitioner af nøgletal
Ratios definitions

Egenkapitalens forrentning:	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	Return on equity:	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Solvency ratio:	$\frac{\text{Equity, end of year} \times 100}{\text{Total assets}}$

Væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter består i at drive webshop med salg af cykeludstyr.

Cykelgear A/S er det primære driftsselskab i koncernen. Ledelsesberetningen afspejler derfor primært udviklingen i dette selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -20.084.349 mod DKK -23.153.605 for tiden 13.09.21 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 104.593.178.

Koncernens negative resultat skyldes primært afskrivninger på goodwill og finansieringsomkostninger. Derfor vurderes årets resultat efter omstændighederne som tilfredsstillende, da der genereres et positivt cash flow på DKK 2.716.003.

Resultatforventningen til 2023 var et resultat i omegnen af t.DKK -14.000.

Årsagen til det lavere resultat er stigende renteomkostninger, en fortsat opbremsning i forbruget, særligt i cykelbranchen efter covid-19, samt høje varelagre på tværs af konkurrenter og leverandører som skaber et øget prispres. I 2023 fastholdes omsætningsniveauet i Danmark sammenlignet med 2022. Samtidig øges omsætningen i udlandet med en flot tocifret vækst. Samlet set resulterer dette i en vækst i omsætningen i 2023 sammenlignet med 2022.

Primary activities

The group's activities comprise of running a webshop selling bicycle equipment.

Cykelgear A/S is the primary operating company in the group. Therefore, the management review primarily reflects the development of this company.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.23 - 31.12.23 shows a profit/loss of DKK -20,084,349 against DKK -23,153,605 for the period 13.09.21 - 31.12.22. The balance sheet shows equity of DKK 104,593,178.

The group's negative result is primarily due to amortization of goodwill and financing costs. Under these circumstances, the year's result is considered satisfactory, as a positive cash flow of DKK 2,716,003.

The expected result for 2023 was a result around of DKK -14,000k.

The reason for the lower result is increasing financing costs, a continued slowdown in consumer consumption, especially in the bicycle industry after covid-19, and high inventories across competitors and suppliers was creating increased price pressure. In 2023, turnover levels in Denmark are maintained compared to 2022. At the same time, turnover abroad increases with impressive double-digit growth. Overall, this results in an increase in turnover in 2023 compared to 2022.

I 2023 arbejdes der fortsat med implementering af den langsigtede strategi samt gennemførelse af planlagte investeringer, til trods for en presset markedssituation. I 2023 er der gennemført større investeringer bl.a. i en yderligere styrkelse af organisationen, ny IT infrastruktur, lancering af nyt internationalt brand i tre markeder samt rebranding af Cykelgear i Danmark.

I driftsselskabet Cykelgear A/S var forventningen til regnskabsåret et resultat i intervallet t.DKK 10.000 til 15.000. Resultatet rammer indenfor det forventede resultat for året, hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat i intervallet t.DKK -20.000 til -15.000 i det kommende år. Selskabets investeringer i nye markeder, en styrket organisation samt brand forventes at slå igennem i det kommende år og medvirke til et forbedret resultat.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i regnskabsåret anvendt DKK 1.040.290 til udvikling af ny front-end. Det forventes, at der i det kommende regnskabsår, fortsat vil blive gennemført udviklingsaktiviteter til front-end og back-end, samt til nyt WMS og ERP system.

Udviklingsaktiviteterne forventes at ligge i niveauet t.DKK 2.000 til 4.000.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

In 2023, work continues on the implementation of the long-term strategy and the execution of planned investments, despite a challenging market situation. In 2023, major investments have been made, including further strengthening of the organization, new IT infrastructure, launch of a new international brand in three markets, and rebranding of Cykelgear in Denmark.

In the operating company Cykelgear A/S, the expectation for the financial year was a result in the range of DKK 10,000k to 15,000k, the result falls within the expected result for the year, which is considered satisfactory.

Outlook

The company expects a result in the range of DKK -20,000k to -15,000k in the coming year. The company's investments in the new markets, a strengthened organization and brand are expected to impact in the coming years and contribute to an improved result.

Research and development activities

In the financial year, DKK 1,040,290 was used for development of a new front-end. It is expected that in the coming financial year, development activities will continue to be carried out for the front-end and back-end, as well as for the new WMS and ERP system.

The development activities are expected to be at the level of DKK 2,000k to 4,000k.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent		
	2023 DKK	13.09.21 31.12.22 DKK	2023 DKK	13.09.21 31.12.22 DKK	
	Bruttoresultat Gross result	32.516.405	37.079.050	-437.965	-4.075.029
1	Personaleomkostninger Staff costs	-19.738.338	-22.043.024	0	0
	Resultat før af- og nedskrivninger Profit/loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	12.778.067	15.036.026	-437.965	-4.075.029
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation and impairments losses of intangible assets and property, plant and equipment	-18.165.534	-21.824.265	0	0
	Resultat af primær drift Operating loss	-5.387.467	-6.788.239	-437.965	-4.075.029
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises	0	0	-7.817.352	-8.700.571
	Andre finansielle indtægter Financial income	217.606	165.307	122.925	213.293
2	Andre finansielle omkostninger Financial expenses	-15.672.428	-15.011.610	-15.358.994	-13.530.343
	Resultat før skat Loss before tax	-20.842.289	-21.634.542	-23.491.386	-26.092.650
	Skat af årets resultat Tax on loss for the year	757.940	-1.519.063	3.407.037	2.939.044
	Årets resultat Loss for the year	-20.084.349	-23.153.605	-20.084.349	-23.153.606
3	Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account				

AKTIVER ASSETS		Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
		31.12.23 DKK	31.12.22 DKK	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
Note					
	Goodwill	221.363.617	238.668.916	0	0
	Goodwill				
	Udviklingsprojekter under udførelse	2.115.852	1.075.562	0	0
	Development projects in progress				
4	Immaterielle anlægsaktiver i alt	223.479.469	239.744.478	0	0
	Total intangible assets				
	Indretning af lejede lokaler	536.782	133.130	0	0
	Leasehold improvements				
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.455.183	1.486.848	0	0
	Other fixtures and fittings, tools and equipment				
5	Materielle anlægsaktiver i alt	1.991.965	1.619.978	0	0
	Total property, plant and equipment				
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	247.360.707	265.778.059
	Equity investments in group enterprises				
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	0	75.000	0
	Other investments				
7	Deposita	94.375	0	0	0
	Deposits				
	Finansielle anlægsaktiver i alt	169.375	0	247.435.707	265.778.059
	Total investments				
	Anlægsaktiver i alt	225.640.809	241.364.456	247.435.707	265.778.059
	Total non-current assets				
	Fremstillede varer og handelsvarer	34.727.599	42.027.711	0	0
	Manufactured goods and goods for resale				
	Forudbetalinger for varer	110.957	0	0	0
	Prepayments for goods				
	Varebeholdninger i alt	34.838.556	42.027.711	0	0
	Total inventories				

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	1.640.308	475.630	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	0	0	2.105.065	1.873.207
Udskudt skatteaktiv Deferred tax asset	1.129.336	150.729	1.129.336	150.729
Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivable	0	0	2.428.430	2.788.315
Andre tilgodehavender Other receivables	25.852	264.619	0	0
Periodeafgrænsningsposter Prepayments	530.666	499.456	0	0
Tilgodehavender i alt Total receivables	3.326.162	1.390.434	5.662.831	4.812.251
Likvide beholdninger Cash	10.488.870	7.772.867	29.054	6.600
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	48.653.588	51.191.012	5.691.885	4.818.851
Aktiver i alt Total assets	274.294.397	292.555.468	253.127.592	270.596.910

PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES		Koncern		Modervirksomhed	
		Group		Parent	
Note		31.12.23 DKK	31.12.22 DKK	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
	Selskabskapital Share capital	100.000	100.000	100.000	100.000
	Reserve for udviklingsomkostninger Reserve for development costs	1.650.364	838.938	0	0
	Overført resultat Retained earnings	102.842.814	108.738.589	104.493.177	109.577.526
	Egenkapital i alt Total equity	104.593.178	109.677.527	104.593.177	109.677.526
8	Hensættelser til udskudt skat Provisions for deferred tax	450.262	255.297	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt Total provisions	450.262	255.297	0	0
	Anden gæld Other payables	145.839.588	159.030.107	145.839.589	158.526.407
	Langfristede gældsforpligtelser i alt Total long-term payables	145.839.588	159.030.107	145.839.589	158.526.407
	Gæld til øvrige kreditinstitutter Payables to other credit institutions	114.867	93.912	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	15.464.392	16.175.805	81.430	40.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	694.568	707.316	0	0
	Selskabsskat Income taxes	25.692	7.180	0	0
	Anden gæld Other payables	7.111.850	6.608.324	2.613.396	2.352.977
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	23.411.369	23.592.537	2.694.826	2.392.977
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	169.250.957	182.622.644	148.534.415	160.919.384
	Passiver i alt Total equity and liabilities	274.294.397	292.555.468	253.127.592	270.596.910
9	Eventualforpligtelser Contingent liabilities				
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security				
11	Nærtstående parter Related parties				

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Reserve for udviklings- omkostninger Reserve for development costs	Overført resultat Retained earnings
-------------------------------	----------------------------------	--	--

Koncern:
Group:

Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23
Statement of changes in equity for 01.01.23 - 31.12.23

Saldo pr. 01.01.23 Balance as at 01.01.23	100.000	838.938	108.738.589
Koncerntilskud Group contribution	0	0	15.000.000
Overførsler til/fra andre reserver Transfers to/from other reserves	0	811.426	-811.426
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	0	-20.084.349
Saldo pr. 31.12.23 Balance as at 31.12.23	100.000	1.650.364	102.842.814

Modervirksomhed:
Parent:

Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23
Statement of changes in equity for 01.01.23 - 31.12.23

Saldo pr. 01.01.23 Balance as at 01.01.23	100.000	0	109.577.526
Koncerntilskud Group contribution	0	0	15.000.000
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	0	-20.084.349
Saldo pr. 31.12.23 Balance as at 31.12.23	100.000	0	104.493.177

Koncernens pengestrømsopgørelse

Consolidated cash flow statement

		Koncern Group	
Note		13.09.21	31.12.22
		DKK	DKK
	Årets resultat	-20.084.349	-23.153.605
	Loss for the year		
12	Reguleringer	32.862.404	38.189.630
	Adjustments		
	Forskydning i driftskapital		
	Change in working capital:		
	Varebeholdninger	7.189.155	5.020.173
	Inventories		
	Tilgodehavender	-957.121	-249.114
	Receivables		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	-711.413	8.144.208
	Trade payables		
	Andre driftsafledte gældsforpligtelser	503.526	3.353.757
	Other payables relating to operating activities		
	Pengestrømme fra driften før finansielle poster	18.802.202	31.305.049
	Cash flows from operating activities before net financials		
	Modtagne renteindtægter og lignende indtægter	217.606	165.307
	Interest income and similar income received		
	Betalte renteomkostninger og lignende omkostninger	-14.950.859	-14.184.643
	Interest expenses and similar expenses paid		
	Betalt selskabsskat	-7.180	-14.990.449
	Income tax paid		
	Pengestrømme fra driften	4.061.769	2.295.264
	Cash flows from operating activities		
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.040.290	-285.654.192
	Purchase of intangible assets		
	Køb af materielle anlægsaktiver	-1.232.221	-547.711
	Purchase of property, plant and equipment		
	Køb af værdipapirer og kapitalandele	-75.000	0
	Purchase of securities and equity investments		
	Deposita	-94.375	0
	Deposit		
	Pengestrømme fra investeringer	-2.441.886	-286.201.903
	Cash flows from investing activities		

Koncernens pengestrømsopgørelse

Consolidated cash flow statement

		Koncern Group	
Note		2023	13.09.21 31.12.22
		DKK	DKK
Kapitaltilførsel	15.000.000		132.831.132
Raising of additional capital			
Forøgelse af gæld til kreditinstitutter	20.955		93.912
Arrangement of payables to credit institutions			
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder	0		707.316
Arrangement of payables to group enterprises			
Afdrag på gæld til tilknyttede virksomheder	-12.748		0
Repayment of payables to group enterprises			
Optagelse af langfristede gældsforpligtelser i øvrigt	0		157.699.440
Arrangement of other long-term payables			
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser i øvrigt	-13.912.087		0
Repayment of other long-term payables			
Pengestrømme fra finansiering	1.096.120		291.331.800
Cash flows from financing activities			
Årets samlede pengestrømme	2.716.003		7.425.161
Total cash flows for the year			
Likvide beholdninger ved årets begyndelse	7.772.867		347.706
Cash, beginning of year			
Likvide beholdninger ved årets slutning	10.488.870		7.772.867
Cash, end of year			
Likvide beholdninger ved årets slutning specificeres således:			
Cash, end of year, comprises:			
Likvide beholdninger	10.488.870		7.772.867
Cash			
I alt	10.488.870		7.772.867
Total			

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	13.09.21	31.12.22	13.09.21	31.12.22
	DKK	DKK	DKK	DKK

1. Personaleomkostninger Staff costs

Lønninger Wages and salaries	16.572.556	18.615.601	0	0
Pensioner Pensions	2.304.444	2.403.347	0	0
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	359.790	448.839	0	0
Andre personaleomkostninger Other staff costs	501.548	575.237	0	0
I alt Total	19.738.338	22.043.024	0	0

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees during the year	42	41	0	0
---	----	----	---	---

Vederlag til ledelsen: Remuneration for the management:

Gager til direktion Salaries for the Executive Board	2.846.260	2.268.024	0	0
Pension til direktion Pension for the Executive Board	234.853	271.956	0	0
Vederlag til direktion Total remuneration for the Executive Board	3.081.113	2.539.980	0	0

2. Finansielle omkostninger Financial expenses

Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	34.806	7.316	0	0
Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	15.637.622	15.004.294	15.358.994	13.530.343
I alt Total	15.672.428	15.011.610	15.358.994	13.530.343

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
		13.09.21		13.09.21
	2023	31.12.22	2023	31.12.22
	DKK	DKK	DKK	DKK

3. Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account

Overført resultat Retained earnings	-20.084.349	-23.153.605	-20.084.349	-23.153.606
--	-------------	-------------	-------------	-------------

4. Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets

Beløb i DKK Figures in DKK	Goodwill	Udviklings- projekter under udførelse Development projects in progress
Koncern: Group:		
Kostpris pr. 01.01.23 Cost as at 01.01.23	259.649.478	1.075.562
Tilgang i året Additions during the year	0	1.040.290
Kostpris pr. 31.12.23 Cost as at 31.12.23	259.649.478	2.115.852
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.23 Amortisation and impairment losses as at 01.01.23	-20.980.562	0
Afskrivninger i året Amortisation during the year	-17.305.299	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.23 Amortisation and impairment losses as at 31.12.23	-38.285.861	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23 Carrying amount as at 31.12.23	221.363.617	2.115.852

Udviklingsomkostninger omfatter udvikling af ny front-end.

Development projects include the development of a new front-end.

5. Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

Beløb i DKK Figures in DKK	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
Koncern: Group:		
Kostpris pr. 01.01.23 Cost as at 01.01.23	137.331	5.499.149
Tilgang i året Additions during the year	444.564	787.657
Kostpris pr. 31.12.23 Cost as at 31.12.23	581.895	6.286.806
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.23 Depreciation and impairment losses as at 01.01.23	-4.201	-4.012.300
Afskrivninger i året Depreciation during the year	-40.912	-819.323
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.23 Depreciation and impairment losses as at 31.12.23	-45.113	-4.831.623
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23 Carrying amount as at 31.12.23	536.782	1.455.183

6. Værdipapirer og kapitalandele Investments

Beløb i DKK Figures in DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises	Andre værdipapirer og kapitalandele Other investments
Koncern: Group:		
Tilgang i året Additions during the year	0	75.000
Kostpris pr. 31.12.23 Cost as at 31.12.23	0	75.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23 Carrying amount as at 31.12.23	0	75.000
Modervirksomhed: Parent:		
Kostpris pr. 01.01.23 Cost as at 01.01.23	284.578.630	0
Tilgang i året Additions during the year	0	75.000
Kostpris pr. 31.12.23 Cost as at 31.12.23	284.578.630	75.000
Opskrivninger pr. 01.01.23 Revaluations as at 01.01.23	2.179.991	0
Årets resultat fra kapitalandele Net profit/loss from equity investments	9.487.947	0
Udbytte relateret til kapitalandele Dividend relating to equity investments	-10.600.000	0
Opskrivninger pr. 31.12.23 Revaluations as at 31.12.23	1.067.938	0
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.23 Depreciation and impairment losses as at 01.01.23	-20.980.562	0
Afskrivninger på goodwill Amortisation of goodwill	-17.305.299	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.23 Depreciation and impairment losses as at 31.12.23	-38.285.861	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23 Carrying amount as at 31.12.23	247.360.707	75.000
I regnskabsposten indgår goodwill pr. 31.12.23 med The item comprises goodwill as at 31.12.23 of	221.363.617	0

6. Værdipapirer og kapitalandele - fortsat -
Investments - continued -

Navn og hjemsted: Name and registered office:	Ejerandel Ownership interest
Dattervirksomheder: Subsidiaries:	
Cykelgear A/S, Rebild	100%

7. Finansielle anlægsaktiver i øvrigt
Other non-current financial assets

Beløb i DKK Figures in DKK	Deposita Deposits
Koncern: Group:	
Tilgang i året Additions during the year	94.375
Kostpris pr. 31.12.23 Cost as at 31.12.23	94.375
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23 Carrying amount as at 31.12.23	94.375

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
8. Udskudt skat				
Deferred tax				
Udskudt skatteaktiv pr. 01.01.23 Provisions for deferred tax as at 01.01.23	-104.568	-43.124	150.729	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen Deferred tax recognised in the income statement	783.642	-61.444	978.607	150.729
Udskudt skatteaktiv pr. 31.12.23 Provisions for deferred tax as at 31.12.23	679.074	-104.568	1.129.336	150.729
Udskudt skat indregnes således i balancen: Deferred tax is recognized in the balance sheet as:				
Udskudt skatteaktiv Deferred tax asset	1.129.336	150.729	1.129.336	150.729
Hensættelser til udskudt skat Provisions for deferred tax	-450.262	-255.297	0	0
I alt Total	679.074	-104.568	1.129.336	150.729
Udskudt skat fordeler sig således: Deferred tax is distributed as below:				
Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets	-465.487	-236.624	0	0
Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment	15.226	-18.673	0	0
Skattemæssige underskud Tax losses	1.129.336	150.729	1.129.336	150.729
I alt Total	679.075	-104.568	1.129.336	150.729

Selskabet har pr. 31.12.23 indregnet et udskudt skatteaktiv på t.DKK 1.107, som primært kan henføres til fremførte skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er indregnet på baggrund af forventninger om positive driftsresultater for de kommende år.

As at 31.12.23, the company has recognised a deferred tax asset of DKK 1,107k, which can primarily be attributed to tax losses carried forward. The deferred tax asset is recognised on the basis of expectations of positive operating results for the coming years.

9. Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Koncern:

Leasingforpligtelser

Koncernen har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 4-14 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 284.

Selskabet har indgået husleje kontrakt, som er uopsigelig indtil 31.03.26 med en samlet forpligtelse på t.DKK 7.513.

Modervirksomhed:

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Group:

Lease commitments

The group has concluded lease agreements with terms to maturity of 4-14 months and total lease payments of DKK 284k.

The company has concluded rental agreement which cannot be canceled until 31.03.26 with a total obligation of DKK 7,513k

Parent:

Other contingent liabilities

The company is taxed jointly with the other companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes for the jointly taxed companies. The liability also includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly taxable income etc.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Koncern:

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har koncernen afgivet pantsætningsforbud. Pantsætningsforbuddet omfatter løsøre, simple fordringer, varelager, driftsinventar og materiel, goodwill og fordringspant.

Til sikkerhed for anden gæld på t.DKK 115.029 har koncernen stillet pant i aktierne i Cykelgear A/S.

Modervirksomhed:

Til sikkerhed for anden gæld på t.DKK 115.029 har selskabet stillet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en værdi på t.DKK 247.361.

Group:

The group has provided a negative pledge as security for debt to credit institutions. The negative pledge comprises movables, simple receivables, inventory, operating inventory and equipment, goodwill and claim pledge.

As security for other debts of DKK 115,029k, the group has pledged shares in Cykelgear A/S.

Parent:

As security for other debts of DKK 115,029k, the company has pledged equity investments in group enterprises with a value of DKK 247,361k.

11. Nærtstående parter
Related parties

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Vederlag til ledelsen fremgår af note 1. Personaleomkostninger.

Related party transactions are not disclosed, as all transactions are entered into in the ordinary course of business at arms' length.

Remuneration for the management is specified in note 1. Staff costs.

	Koncern Group	
		13.09.21
	2023	31.12.22
	DKK	DKK

12. Reguleringer til pengestrømsopgørelse

Adjustments for the cash flow statement

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation and impairments losses of intangible assets and property, plant and equipment	18.165.534	21.824.265
Finansielle indtægter Financial income	-217.606	-165.307
Finansielle omkostninger Financial expenses	15.672.428	15.011.610
Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year	-757.940	1.519.063
Øvrige reguleringer Other adjustments	-12	-1
I alt Total	32.862.404	38.189.630

13. Anvendt regnskabspraksis
